[image: SMOL-BW]

ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	27.10.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]112

ИКАЗ

О внесении изменения в Порядок представления документов и материалов, необходимых для согласования Департаментом бюджета и финансов Смоленской области программ муниципальных внутренних и внешних заимствований, муниципальных гарантий муниципального образования Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период, а также изменений в указанные параметры

п р и к а з ы в а ю:

Внести в пункт 3 Порядка представления документов и материалов, необходимых для согласования Департаментом бюджета и финансов Смоленской области программ муниципальных внутренних и внешних заимствований, муниципальных гарантий муниципального образования Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период, а также изменений в указанные параметры, утвержденный приказом Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 27.11.2020 № 142а изменение, заменив слова «не позднее 1 ноября» словами «не позднее 3 ноября».

Заместитель Губернатора
Смоленской области -
начальник Департамента
бюджета и финансов
Смоленской области                                                                                       И.А. Савина
image1.png